CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

CARTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVIMENTO DE CARGO EM REPOSIÇÃO

EM RAZÃO DE EXONERAÇÃO

O Instituto de Previdência Própria do Município de Tatuí - TATUIPREV, por intermédio de

seu Presidente e no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do

Concurso Público nº 001/2020, devidamente homologado no dia 18 de novembro de

2021, disponibilizado no site do Tatuiprev no mesmo dia, bem como publicado no Diário

Oficial do Estado, Poder Executivo, Seção I – página 391, de 02 de dezembro de 2021, e

ainda no Quadro de avisos do Departamento de Administração do Tatuiprev, CONVOCA

pelo presente edital o candidato abaixo classificado, para preenchimento da vaga

existente  em razão de exoneração, conforme segue:

Cargo: Auxiliar Administrativo

Concurso: 001/2020

12º Lugar – Jéssica Ferreira Campos de Almeida

O candidato convocado deverá comparecer junto ao Setor de Recursos Humanos do

Tatuiprev no prazo de 10 (dez) dias, a contar do recebimento desta para a apresentação

dos documentos constantes do edital nº 001/2020 de Abertura das inscrições do

Concurso Público nº 001/2020.

O Tatuiprev se reserva ao direito de solicitar outros documentos que julgar necessário

para o provimento do referido cargo.

O não comparecimento no prazo estabelecido implicará a desclassificação automática do

candidato.

E, para que produza os efeitos legais e chegue ao conhecimento de todos é expedido o

presente edital.

                                                                                                     Tatuí, 22 de julho de 2024.

João Antonio Fonseca de Oliveira Sobrinho

                                                            Diretor Presidente